Dominus Iesus Christus cum spiritu tuo. 22  
 Gratia vobiscum. Amen.

10 dereliquit | Thessallo- *F* | Galatia *F* Galliam |  
 Dalmatia *F* 11 — enim *F*<sup>1</sup> | ministerio *SF* 12 Tythi-  
 cum *F*<sup>2</sup> 13 pannulam *F*<sup>1</sup> pae- | Throade *F* | adters *F* |  
 — tecum 14 reddat Dom. 16 — me *A*<sup>1</sup> | reputetur  
 17 leonis *S*<sup>1</sup> 18 liberabit | regno suo *F* | — Amen *F*  
 19 Priscillam *F* | Onesifori 20 Trophemum *F*  
 21 hiemen *F* | Salutat | Eubolus *F* | — et 3<sup>o</sup> 22 nobis-  
 cum *AF*

*Subscr.* Exp. ad Timotheum secunda + [scripta de  
 Laudicia habet versus CLXXII] *g*

EPISTOLA  
BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD TITVM.

- 1 PAULUS servus Dei, Apostolus autem<sup>(1)</sup>  
Iesu Christi secundum fidem electorum Dei,  
et agnitionem veritatis, quae secundum pie-  
2 tatem est<sup>1</sup> in spem vitae aeternae, quam pro-  
misit qui non mentitur, Deus, ante tempora  
3 saecularia: manifestavit autem temporibus  
suis verbum suum in praedicatione, quae cre-  
4 dita est mihi secundum praeceptum Salvato-  
ris nostri Dei: Tito dilecto filio secundum  
communem fidem, gratia, et pax a Deo Patre,  
et Christo Iesu Salvatore nostro.
- 5 Huius rei gratia reliqui te Cretae, ut ea,<sup>2</sup>  
quae desunt, corrigas, et constituas per civi-  
tates presbyteros, sicut et ego disposui tibi.
- 6 Si quis sine crimine est, unius uxoris vir,  
filios habens fideles, non in accusatione luxu-  
7 riae, aut non subditos. Oportet enim epi-  
scopum sine crimine esse, sicut Dei dispen-  
satores: non superbum, non iracundum, non  
vinolentum, non percussorem, non turpis  
8 lucri cupidum: sed hospitem, benignum,  
sobrium, iustum, sanctum, continentem,<sup>1</sup> amplectentem eum, qui secundum doctrinam  
est, fidelem sermonem: ut potens sit ex-  
hortari in doctrina sana, et eos, qui con-  
9 tradicunt, arguere. Sunt enim multi etiam  
inobedientes, vaniloqui, et seductores: maxi-  
10 me qui de circumcisione sunt: quos oportet
- 11

*Inscr.* Incipit Epistula ad Titum 1,1 > Chr. Iesu  
F | fin : 3 - Dei F<sup>1</sup> 4 fidem. 5 (- et 2<sup>o</sup>) | > tibi  
disp. 7 turpilucris CAF 8 ben. ] + prudentem § |  
> sanct. iust. A 9 sit ] + et 10 - etiam A<sup>2</sup>  
et | inobedientes v. , § | (- et)

## ΠΡΟΣ ΤΙΤΟΝ

Παῦλος δοῦλος θεοῦ, ἀπόστολος δὲ Ἰησοῦ 1  
 Χριστοῦ κατὰ πίστιν ἐκλεκτῶν θεοῦ καὶ ἐπίγνωσιν  
 ἀληθείας τῆς κατ' εὐσέβειαν<sup>1</sup> ἐπ' ἐλπίδι ζωῆς 2  
 αἰωνίου, ἣν ἐπηγγείλατο ὁ ἀψευδὴς θεὸς πρὸ  
 χρόνων αἰώνιων, ἐφανέρωσεν δὲ καιροῖς ἰδίους τὸν 3 E 1,9,10.  
 λόγον αὐτοῦ ἐν κηρύγματι ὃ ἐπιστεῦνθην ἐγὼ κατ'  
 ἐπιταγὴν τοῦ σωτῆρος ἡμῶν θεοῦ, Τίτῳ γνησίῳ 4 1 T 1,2.  
 τέκνῳ κατὰ κοινὴν πίστιν· χάρις καὶ εἰρήνη ἀπὸ  
 θεοῦ πατρὸς καὶ Χριστοῦ Ἰησοῦ τοῦ σωτῆρος  
 ἡμῶν.